
                                   Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma- 2013 godina . 

 
PREDMET 
NABAVE/UGOVORA  

EV.BROJ 
NABAVE 

BROJ 
OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 
POSTUPKA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA SA  
PDV-om 

DATUM 
SKLAPANJA 
I ROK  

NAZIV 
PONUDITELJA  

KONAČNI 
DATUM 
ISPORUKE  

KONAČNI 
IZNOS  

SVJEŽE MESO 
ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 770.357,50 

5.4.2013/ 
12 mj PIK VRBOVEC 

5.4.2014 873.878.86 
 

MLIJEKO I MLIJEČNI 
PROIZVODI 

ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 369.463,75 

5.4.2013/ 
12 mj 

DUKAT DD 
ZAGREB 

5.4.2014 415.330.20 
 

POLUTRAJNI, 
SUHOMESNA. I KONZ. 

ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 364.387,50 

5.4.2013/ 
12 mj PIK VRBOVEC 

5.4.2014 234.370.78 

PUREĆE I PILEĆE MESO I 
PRERAĐEVINE 

ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 364.237,50 

5.4.2013/ 
12 mj 

VINDIJA d.d. 
VARAŽDIN 

5.4.2014 320.102.59 

ULJE BILJNO, 
MASLINOVO, 
BUČINO,SOJINO 

ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

116.546,10 

5.4.2013/ 
12 mj ZVIJEZDA DD 

ZAGREB 

5.4.2014 94.080.50 

KONZERVIRANO POVRĆE 
ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

90.929,13 

 
5.4.2013/ 
12 mj 

PODRAVKA DD 
KOPRIVNICA 

5.4.2014 87.178.84 

ZAMRZNUTO POVRĆE 
ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

105.793,75 

 
5.4.2013/ 
12 mj 

LEDO DD 
ZAGREB 

5.4.2014 102.223.65 

ZAMRZNUTA RIBA 
ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

156.064,37 

 
5.4.2013/ 
12 mj 

LEDO DD 
ZAGREB 

5.4.2014 116.776.29 

DEHIDRIRANI PROIZVODI 
/JUHE I UMACI 

ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 108.996,63 

5.4.2013/ 
12 mj 

PODRAVKA DD 
KOPRIVNICA 

5.4.2014 85.118.93 

PEKARSKI PROIZVODI 
(KRUH,PECIVO..) 

ŽN7MV 
1/2013 1-10 

2013/S002-
00121105 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 296.256,40 

5.4.2013/ 
12 mj 

IMAKO 
DARUVAR 

5.4.2014 264.846.59 

PAPIRNA KONFEKCIJA 
PM MV 
2/2013 

2013/S002-
0012546 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 116.329,25 

4.4.2013/ 
12 mj 

TAPESS 
KASTAV 

4.4.2014 98.816.90 

SREDSTVA ZA PRANJE I 
ČIŠĆENJE 

PM MV 
3/2013 

2013/s002- 
0013054 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 115.107,25 

4.4.2013/ 
12 mj 

SAPONIA DD 
OSIJEK 

9.4.2014 74.228.54 

PUTNIČKO KOMBI VOZILO K-MV4/2013 
2013/S002- 
0018356 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 118.500,00 

 AUTO KOTRBA 
DARUVAR 

3.4.2013  
118.500,00 

OPSKRBA PRIRODNIM 
PLINOM E1-VV1/2013 

2012/S002-
0020508 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

1.766.032,18 

 
25.5.2013 
/12mj 

GRADSKA 
PLINARA 
AGREB 

 
25.5.2014 

1.557.883.66 

 
   

 
 

 
 

  



 

DODATNI RADOVI 
SANACIJE , 
REKONSTRUKCIJE I 
PREUREĐENJA III 
BOL.ODJELA  

R2-MV 
5/2013 

2013/S015-
0021580 

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 
PRETHODNE 
OBJAVE 

456.042.22 

 
19.3.2013 
 
 

TERMOPLIN 
d.o.o 
BJELOVAR  

  
 
17.12.2013. 

 
 
456.042,22 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

E2-MV 
6/2013 

2012/S002-
003280 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

668.185,83 

 
27.5.2013 
/12 mj 

HEP DD 
OPSKRBA 

 
27.5.2014 

 
756.446.62 

MOTORNI BENZIN I 
DIZELSKO GORIVO 

E3MV 
7/2013 

2013/S002-
0032280 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 220.956,00 

3.6.2013/ 
12 mj INA DD 

3.6.2014  

IZVOĐENJE II FAZE 
RADOVA CENTRALNE 
BLATNE 

R1 
MV8/2013 

2013/s002-
0066943 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

225.206,88 

 
10.9.2013/ 
 

BEL-BAU 
BJELOVAR 

 I privr.situacija 
19.11.2013. 
 

104.791,52 

STABILIZACIJSKA 
PLATFORA ZA 
FIZ.TERAPIJU I DIJAG. 

FT 1-MV 
9/2013 3-4 

 2013/S 002-
0078571 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

96.406,23 

18.10.2013 
AGMAR d.o.o. 
ZAGREB 

27.11.2013. 96.406.23 

POMAGALO ZA 
REHABILITACIJU I 
EVALUACIJU 

FT 1-MV 
9/2013 3-4 

2013/S 002-
0078571 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

96.081,25 

18.10.2013 
AGMAR d.o.o. 
ZAGREB 

27.11.2013.  
96.081.25 

APARAT ZA MIŠIĆNU 
STIMULACIJU 

FT 1- MV 
9/2013 - 1 

2013/S 002-
0078571 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

33.998,00 

18.10.2013 
MEDOX 
ZAGREB 

13.11.2013.  
 
33.998.00 

ULTRAZVUČNI COLLOR 
DOPLLER UREĐAJ  
 

FT 1-MV 
9/2013 - 5 

2013/S 002-
0078571 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

186.550,00 

29.12.2013. 

MIDES ZAGREB 

29.12.2013  
 
186.550,00 
 

APARAT ZA 
FUNKCIONALNU 
MAGNETSKU 
STIMULACIJU 

FT 1-MV 
9/2013 

2013/S 002-
0078571 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

174.987,50 

18.10.2013 

GIM MED 

23.10.2013.  
 
 
174.987.50 

SVJEŽE VOĆE I POVRĆE  P13/2010 

  N-02-V-
102195-
220110                                                                                                                                

OS S  JEDNIM 
PONUDITELJEM S 
CILJEM SKLAPANJA 
UGOVORA O JN-
OTVORENI POSTUPAK 

             371.630.97 
            ( ugovor na 
temelju OS) 

        
 
 
10.3.2013 

 

TRGOPLOD 
d.o.o. 
Zagreb 

 
 
10.3.2014. 

 
 
341.780,28 

USLUGA OSIGURANJA 
IMOVINE I OSOBA OS1/2011 

VV 67-
OS1/2011 
N-03-V102999-
260111 

OS S  JEDNIM 
PONUDITELJEM S 
CILJEM SKLAPANJA 
UGOVORA O JN-
OTVORENI POSTUPAK 

               98.618.05 
             ( ugovor na       
temelju OS) 

1.1.2013 

CROATIA 
OSIGURANJE 
d.d.FILIJALA 
BJELOVAR 

1.1.2014 104.608,59 

 


